

EKONOMİK KİRALAMA SEÇENEKLERİ

Kiralama parkına yeni ve farklı modelde kule vinçler eklemeyi planlayan Tekno Kule Vinç Grubu, Anadolu'nun birçok noktasında depo sayısını artırmayı ve inşaat sektörüne daha ekonomik kiralama seçenekleri sunmayı planlıyor.



Tekno Kule Vinç Grubu, Manitowoc çatısı altındaki POTAIN Kule Vinçlerin, satış ve pazarlama faaliyetlerini yürütüyor. İstanbul Genel Müdürlük merkezli olarak sürdürülen kule vinç satış ve pazarlamasında Tekno, 1990 yılından günümüze, pazar payı itibarı ile sektörde öncü konumdadır. Tekno, kule vinç kiralama hizmetlerini profesyonel anlamda başlatan ilk firmalardan biridir ve aynı zamanda Teknovinç markası ile günümüzde Türkiye'nin en büyük kule vinç parkına sahiptir. Tekno Kule Vinç Grubu olarak ayrıca STROS marka personel ve malzeme asansörlerinin satış ve satış sonrası hizmetlerini de yürüttüklerini dile getiren Tekno Vinç Grup Başkanı Sinan Türeyen, "İlk önceliğimiz güvenlik" prensibiyle tasarlanan ve imal edilen STROS cephe asansörlerinin tüm prestijli projelerde kullanıldığının altını çiziyor. Teknovinç Kiralama Parkına yeni ve farklı modelde kule vinçlerin ilavesini yaparak, sektördeki liderliklerini pekiştir-

meyi hedeflediklerini söyleyen Türeyen, "İstanbul merkez depolarımızın yanı sıra, Anadolu'nun birçok noktasında depo sayımızı artırarak, inşaat sektörüne daha ekonomik kiralama seçenekleri sunmayı planlıyoruz" diyor.

"Lider pozisyondayız"

Temsilcisi oldukları Manitowoc bünyesindeki Potain kule vinçlerin, kendi sektöründe tescilli bir dünya lideri olduğunu dile getiren Türeyen, paralelinde Tekno olarak bu sektörde Türkiye'de yıllardır lider pozisyonda olduklarını belirtiyor. "Potain Kule vinçlerin en önemli özelliği tartışılmaz kalitesinin yanında şantiyelerin ihtiyaçlarına göre geliştirilmiş ürün gamıdır" diyen Türeyen, şu bilgileri veriyor: "Self-Erecting diye adlandırılan kendi kendine kurulabilen, seri yer değiştirmeye uygun küçük kapasiteli modellerden, devasa endüstriyel tesis inşaatları, baraj, köprü ve liman uygulamalarında kullanılan kule vinç modellerine kadar

geniş bir ürün gamına sahiptir. Ve teknolojik gelişmeleri uygulama konusunda her zaman lider olmuştur. Bu yönüyle Potain Kule Vinçler her türlü ihtiyacı karşılamaya hazır global bir markadır. Kutu profilli, gövde elemanları, modüler yapıya çağ atlatan pimli montaj sistemleri, değişken frekans sistemiyle motorlara hükmeden LVF sistemleri, kule vinçte konforu ve estetiği birleştiren vision ve ultra view model kabinler... Her biri ayrı ayrı kule vinç sektörüne yön vermiş yeniliklerdir. Ayrıca kule vinç grubumuzun temsilciliğini yaptığı diğer bir kaldırma ekipmanı da STROS cephe asansörleridir. STROS, 500kg'dan 3200kg kapasite aralığında malzeme ve personel asansörleri ve çalışma platformlarının üretimini gerçekleştirmektedir. Güvenilir mühendisliğiyle tüm dünyada özellikle yüksek binalarda tercih edilen STROS, cephe asansörlerinin en önemli parçası olan paraşüt frenlerinin de ilk tescilli üreticisidir. Şaft içine uygulanabilen ve esnek çözümler sunan STROS marka cephe asansörleri, ülkemizde ve yurt dışında Türk müteahhitlerinin birçok prestijli projesinde kullanılmaktadır."

Tüm ülkelerde yaşanan arzılara anında müdahale ediyor

"Tekno Vinç olarak 25 yılı aşkın deneyimimiz ve Avrupa standartlarına uyumlu, kaliteli ve hızlı hizmet anlayışımızla sektörde müşteri memnuniyeti açısından da, önemli bir rol oynamaktayız" diyen Türeyen, İSG standartlarını eksiksizce yerine getiren tam donanımlı teknik servis ekiplerinin, Türk müteahhitlerinin faaliyet gösterdiği tüm ülkelerde yaşanan arzılara anında ve çok geniş yedek parça stokları ile müdahale edebildiklerini vurguluyor.